
UCHWAŁA NR IV/9/10 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntów.  
 
                  
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski 
uchwala, co następuje: 

 
 

 §1 
 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntów, po umowie zawartej na 
czas oznaczony do 3 lat, nieruchomości wymienionych w wykazie, stanowiącym załącznik nr 
1 do uchwały, na rzecz dotychczasowych dzierżawców. 
 

 
§2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
 

§3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         
                                 Załącznik nr 1  

                                                                                   do uchwały Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 
                                                                    nr IV/9/10 z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 
 

Lp. Położenie (obręb) Nr działki 
 

Pow. działki  
dzierżawionej 

Dzierżawca 
(imię i nazwisko) 

 
1. 

 
Gryfów Śl. obr. 2 

 
638/1 

 
0,40 ha 

 
Hawrylewicz Lesław 

2. Gryfów Śl. obr. 3 104/4  
 

0,06 ha Kowalczyk Arkadiusz 

3.   
Gryfów Śl. obr. 2 

 
372 
 

 
0,07 ha 

 
Korniejczuk Jan 
 

4. Gryfów Śl. obr. 2 426/4 
 

0,16 ha Król Stefan 

 
5. 

 
Gryfów Śl. obr. 2 

 
587/16 

 
0,20 ha 

 
Markiewicz Eugenia 

6. Gryfów Śl. obr. 2 10/2 0,09 ha Mikiewicz Jerzy 

7.   
Gryfów Śl. obr. 2 

 
10/2 

 
0,41 ha 

 
Rudzik Józef 

8. Gryfów Śl. obr. 2 8 0,80 ha Szyszko Waldemar 

 
9. 

 
Gryfów Śl. obr. 3 

43/2, 47/2, 48, 50/3, 53/2, 
57, 61, 62, 64, 66/1, 67 
 

 
10,5371 ha 

 
Stec Marian 

10. Gryfów Śl. obr. 2 10/2 0,16 ha Wołoszyn Wanda 

11.   
Gryfów Śl. obr. 2 

 
414/1 

 
0,03 ha 

 
Zawiślak Wiesława 

12. Ubocze 577/1 0,43 ha Pieron Krzysztof 

 
13. 

 
Ubocze 

 
775/1, 778/2 
 

 
1,33 ha 

 
Polesiak Ryszard 

14. Ubocze 815 1,00 ha Kuliński Dariusz 

15.   
Proszówka 

 
412 

 
2,02 ha 

 
Baszak Marek 

16. Młyńsko 88/3 3,06 ha Kotarba Piotr 

 
17. 

 
Gryfów Śl. obr. 1 

 
173/13 

 
6,00 m 2 

 
Wnukowicz Wiesław 

18. Gryfów Śl. obr. 2 292/2  
 

10,00 m 2 Totalizator Sportowy  
Sp. z o.o. W-wa Oddział  
we Wrocławiu 

 
 



 
 


